
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с.Александровское 

17.08. 2017г.                                                                                          № 332 

 

«Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Томской области в Александровском сельском 

поселении на 2017-2018г.г.» 

 

В  соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,  

Законом Томской области от 07.06.2013 № 116-ОЗ «Об организации проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 № 

597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Александровское сельское 

поселение»    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

       1. Утвердить краткосрочный план муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» на 2017-  2019 гг. в рамках реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Томской области,  согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

       2. Отменить действие постановления администрации Александровского 

сельского поселения от 08.12.2016 №1028 «О внесении изменений в постановление от 

28.01.2016г. №44 «Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы в Александровском 

сельском поселении на 2016-2018 гг.» 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте        

Александровского сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Александровского сельского поселения И.А. Герцена. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

 



 Глава поселения       Д.В. Пьянков 

  

Разослать: в дело, Костиной Н.С., Фонд «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов томской области», 

Администрацию Александровского района 



 
 

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 Ф

о
н

д
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 
су

б
ъ

ек
та

 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о

в
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 в

 М
К

Д

за
 с

ч
ет

 д
р

у
ги

х
 н

е 
за

п
р

ещ
ен

н
ы

х
 

за
к
о

н
о

м
 и

ст
о

ч
н

и
к
о

в

кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв. м руб./кв. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Х Х Х 2 617,40 2 370,70 121 7 170 967,30 0,00 0,00 0,00 7 091 733,25 79 234,05 Х Х

Х Х Х 1 124,50 1 011,40 51 1 910 632,00 0,00 0,00 0,00 1 831 397,95 79 234,05 Х Х

1 4743 с. Александровское, ул. Таежная, д. 19а 1973 К ПСД 540,40 498,00 30 88 146,00 0,00 0,00 0,00 83 500,63 4 645,37 177,00 177,00

2 4745 с. Александровское, ул. Таежная, д. 28 1973 К СМР 584,10 513,40 21 1 822 486,00 0,00 0,00 0,00 1 747 897,32 74 588,68 3 549,84 7 539,00

Х Х Х 690,90 624,10 28 127 069,70 0,00 0,00 0,00 127 069,70 0,00 Х Х

1 4692 с. Александровское, ул. Ленина, д. 14 1968 Ф ПСД 261,60 237,20 12 58 588,40 0,00 0,00 0,00 58 588,40 0,00 247,00 247,00

2 4731 с. Александровское, ул. Пушкина, д. 56 1981 К ПСД 429,30 386,90 16 68 481,30 0,00 0,00 0,00 68 481,30 0,00 177,00 177,00

2018 год

Стоимость капитального ремонта

в том числе

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
. 

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 

1
 к

в
. 

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 М
К

Д

Год 

ввода 

в 

экспл

уатац

ию

В
и

д
 р

аб
о

ты
 (

у
сл

у
ги

) 

п
о

 к
ап

и
та

л
ь
н

о
м

у
 р

ем
о

н
ту

 <
2

>

О
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь
 М

К
Д

, 
в
се

го

2017 год

Итого по Александровскому району

Адрес МКД

в
се

го

П
л
о

щ
ад

ь
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 в
 М

К
Д

В
и

д
 э

л
ем

ен
та

 с
тр

о
и

те
л
ь
н

ы
х

 к
о

н
ст

р
у

к
ц

и
й

, 

о
б

о
р

у
д

о
в
ан

и
я
, 

и
н

ж
ен

ер
н

ы
х

 с
и

ст
ем

 <
1

>
)

Приложение

к 

от ______________ № _________

Краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

К
о

д
 М

К
Д

№ 

п/п

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

, 
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о

в
ан

н
ы

х
 

в
 М

К
Д

 н
а 

д
ат

у
 у

тв
ер

ж
д

ен
и

я
 

к
р

ат
к
о

ср
о

ч
н

о
го

 п
л
ан

а



 


